
UCHWAŁA NR 54/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespół Kontroli Projektów realizowanych w ramach Programu „Metropolitalny 
Fundusz Solidarności” oraz „Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji” 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Kontroli Projektów realizowanych w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” oraz „Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji”. 

§ 2. Skład osobowy Zespołu Kontroli określa załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zakres zadań Zespołu Kontroli oraz tryb pracy określa Procedura przeprowadzania kontroli 
wykorzystania pomocy finansowej udzielonej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” oraz „Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji”, przyjęta 
odrębną Uchwałą. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę nr 237/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 22 listopada 
2018 r. w sprawie powołania Zespołu Kontroli Projektów realizowanych przy udziale środków udzielonej 
pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 134DA570-8F69-489C-8BFE-329A18C1BEAD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 54/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 10 marca 2020 r.

Zespół Kontroli Projektów realizowanych w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”
oraz „Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji”

§ 1. Skład Zespołu Kontroli:

1) Katarzyna Świtalska – Kierownik Zespołu Kontroli (Dyrektor Biura Kontroli i Audytu
Wewnętrznego)

2) Małgorzata Woźniak – Zastępca Kierownika Zespołu Kontroli (Główny Specjalista w Biurze
Kontroli i Audytu Wewnętrznego)

3) Alina Mzyk – Członek Zespołu Kontroli (Kierownik Wydziału Zarządzania Projektami i Funduszy
Zewnętrznych w Departamencie Projektów i Inwestycji)

4) Anna Woźniak – Członek Zespołu Kontroli (Główny Specjalista w Departamencie Projektów
i Inwestycji)

5) Małgorzata Podsiadło – Członek Zespołu Kontroli (Inspektor w Departamencie Projektów
i Inwestycji)

6) Bartosz Ochęduszko – Członek Zespołu Kontroli (Inspektor w Departamencie Projektów
i Inwestycji)

§ 2. Obsługę prawną Zespołu Kontroli zapewnia Kancelaria Adwokacka obsługująca Biuro Kontroli
i Audytu Wewnętrznego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

Id: 134DA570-8F69-489C-8BFE-329A18C1BEAD. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-595899160 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  10 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 134DA570-8F69-489C-8BFE-329A18C1BEAD. Podpisany Strona 2




